	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 22-2011

	Од 30.05 до 06.06.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4963
	3230
	3257
	943
	12393
	13177
	74,4 %
	611,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1240
	564
	957
	688
	3449
	3573
	20,7 %
	170,2

	Исипна треска
	1
	0
	3
	0
	4
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	310
	232
	209
	52
	803
	667
	4,8 %
	39,63

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6514
	4026
	4427
	1683
	16650
	17421
	100 %
	821,7
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	450
	324
	373
	118
	1265
	1462
	74,4 %
	675,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	46
	96
	70
	340
	293
	20 %
	181,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	24
	30
	13
	96
	78
	5,6 %
	51,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	607
	394
	499
	201
	1701
	1834
	100 %
	908,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	241
	166
	248
	67
	722
	895
	82,2 %
	640,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	8
	39
	36
	114
	143
	13 %
	101,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	12
	17
	6
	42
	47
	4,8 %
	37,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	279
	186
	304
	109
	878
	1086
	100 %
	779,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	282
	244
	299
	97
	922
	1004
	72,5 %
	529,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	93
	44
	93
	70
	300
	295
	23,6 %
	172,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	17
	14
	3
	50
	58
	3,9 %
	28,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	391
	305
	406
	170
	1272
	1358
	100 %
	731,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000


	Инфекција на горни респираторни патишта
	343
	234
	242
	75
	894
	894
	69,4 %
	580,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	52
	63
	70
	295
	256
	22,9 %
	191,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	29
	28
	10
	100
	64
	7,8 %
	64,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	486
	315
	333
	155
	1289
	1215
	100 %
	837,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	278
	191
	229
	75
	773
	951
	71 %
	658,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	56
	99
	74
	294
	438
	27 %
	250,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	5
	7
	2
	22
	24
	2 %
	18,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	351
	252
	335
	151
	1089
	1414
	100 %
	927,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1797
	1052
	789
	210
	3848
	3779
	76,4 %
	651,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	439
	166
	231
	126
	962
	1052
	19,1 %
	162,9

	Исипна треска
	1
	0
	3
	0
	4
	1
	0,1 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	100
	60
	59
	5
	224
	197
	4,4 %
	37,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2337
	1278
	1083
	341
	5039
	5031
	100 %
	853,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	301
	224
	255
	53
	833
	852
	76,6 %
	829,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	28
	59
	30
	185
	163
	17 %
	184,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	29
	10
	1
	70
	55
	6,4 %
	69,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	399
	281
	324
	84
	1088
	1071
	100 %
	1083,94


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	171
	104
	52
	39
	366
	630
	75,2 %
	348,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	10
	13
	38
	97
	206
	19,9 %
	92,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	5
	9
	1
	24
	32
	4,9 %
	22,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	216
	119
	74
	78
	487
	868
	100 %
	463,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	586
	418
	366
	89
	1459
	1382
	70,1 %
	470,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	147
	90
	138
	121
	496
	411
	23,8 %
	159,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	60
	35
	23
	8
	126
	72
	6,1 %
	40,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	793
	543
	527
	218
	2081
	1866
	100 %
	670,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	514
	273
	404
	120
	1311
	1325
	76 %
	6939,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	123
	64
	126
	53
	366
	314
	21,2 %
	1937,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	16
	12
	3
	49
	36
	2,8 %
	259,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	655
	353
	542
	176
	1726
	1675
	100 %
	9136,6


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -21-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	222
	74
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	700
	226
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Kumanovo
	975
	254
	1
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje Center
	562
	163
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	535
	141
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Север
	922
	194
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	854
	210
	3
	0
	43
	0
	1
	0

	Skopje Запад
	369
	124
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Gostivar
	1090
	372
	0
	0
	91
	0
	0
	0

	Tetovo
	821
	199
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Bitola
	71
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	305
	115
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Kiчevo
	68
	22
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Resen
	64
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Berovo
	135
	24
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Delчevo
	405
	65
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Koчani
	22
	9
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Pehчevo
	96
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	188
	41
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Debar
	456
	191
	0
	0
	65
	0
	0
	0

	Ohrid
	250
	63
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Struga
	22
	7
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kruшevo
	43
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	708
	279
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Prilep
	51
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Probiшtip
	210
	82
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Radoviш
	572
	99
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Шtip
	340
	93
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Strumica
	26
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Valandovo
	193
	42
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Gevgelija
	291
	78
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kavadarci
	203
	40
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Negotino
	120
	30
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	504
	176
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Veles
	222
	74
	0
	0
	3
	0
	0
	0
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